Представительное Собрание

Суджанского района Курской области         проект

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2024 г.  № ______

Об исполнении бюджета муниципального района «Суджанский район»

Курской области за 2023 год

Статья 1.

                  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Суджанский

район» Курской области за 2023 год по доходам в сумме 1 205 002 795,64 рублей, по рас-

ходам в сумме   1 183 435 011,29 рублей, с превышением доходов над расходами (профи-

цит бюджета) в сумме 21 567 784,35 рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской обла-

сти за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к

настоящему Решению;

2) расходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской обла-

сти за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района

«Суджанский район» Курской области согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

3) расходов бюджета муниципального района «Суджанский район» Курской обла-

сти за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно

приложению № 3 к настоящему Решению;

4) источников финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального

района «Суджанский район» Курской области за 2023 год по кодам классификации источ-

ников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему

Решению.

Статья 2.

         Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

    Председателm Представительного Собрания

    Суджанского района Курской области                                          Н.М. Сластёнов

    Глава Суджанского района                                                             А.М. Богачёв

    Курской области